


別紙

附属品検査手数料

新手数料（１個につき）
（１０／１以降）

イ. 内容積1,000㍑以上の容器の附属品
　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

  1個目から 　  50個目まで　 1,000円
 51個目から    100個目まで　 576円
101個目から    150個目まで 285円
151個目から　　　　 94円

　500㍑以上 1,000㍑未満の容器の附属品
　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

  1個目から　   50個目まで　 488円
 51個目から    100個目まで　 289円
101個目から    150個目まで 144円
151個目から　　　　 47円

　500㍑未満の容器の附属品
　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

     1個目から  1,000個目まで　 17円
 1,001個目から  5,000個目まで 10円
 5,001個目から 10,000個目まで  5円
10,001個目から　　　　     4円

ロ. 内容積150㍑以上の容器の附属品
　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

  　 1個目から  5,000個目まで　 29円
 5,001個目から 10,000個目まで 15円
10,001個目から　　　 10円

　150㍑未満の容器の附属品
　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

  　 1個目から 5,000個目まで　 19円
 5,001個目から10,000個目まで 12円
10,001個目から　　　 7円

附属品再検査手数料

新手数料（１個につき）
（１０／１以降）

イ. 内容積1,000㍑以上の容器の附属品    1,000円

　  500㍑以上 1,000㍑未満の容器の附属品  488円
　  500㍑未満の容器の附属品     17円

ロ. 内容積150㍑以上の容器の附属品      29円

　　  150㍑未満の容器の附属品  19円

16円
圧縮天然ガス自動車燃料
装置用容器、圧縮水素自
動車燃料装置用容器又
は圧縮水素運送自動車
用容器の附属品再検査

27円

18円

区　　　　　　　　　分
現行手数料（１個につき）

（９／３０まで）

ロ以外の容器の附属品

再検査
940円

460円

18円
12円
7円

16円
10円
5円
4円

270円
90円

460円
270円
135円
45円

ロ以外の容器の附属

品検査

940円
540円

区　　　　　　　　　分
現行手数料（１個につき）

（９／３０まで）

※　ここに掲載している業務の手数料は、手数料表からの抜粋です。
　その他の業務の手数料については、ＫＨＫホームページに掲載の手数料表をご確認ください。

圧縮天然ガス自動車
燃料装置用容器、圧
縮水素自動車燃料装
置用容器又は圧縮水
素運送自動車用容器
の附属品検査

27円
14円
9円


	20190705114848aaaa
	周知文書10-2①　附属品検査等に係る手数料改定について（本部）
	20190704132443aaaa
	周知文書10-2①　附属品検査等に係る手数料改定について（本部）
	周知文書10-2①_別紙　附属品検査改定手数料





